
BEATRIZ BRUST DE SOUZA – EPP. 
RODOVIA SP 360, KM 152,5 – BAIRRO: TRÊS BARRAS – SÍTIO PALMEIRAS. 

CNPJ 22.327.937/0001-09 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 662.042.797-117. 
13930-000 – SERRA NEGRA – SP. 

 

ENDEREÇO PARA CORRESPONDENCIA: CAIXA POSTAL, 197 
TELEFONE: (0xx19) 3892-8516 – Email: imperiodaserra7@gmail.com 

   
 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO. 
 
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022. 
         Processo Nº 2022025864. 
                   
A empresa, BEATRIZ BRUST DE SOUZA – EPP, inscrita no CNPJ sob Nº 22.327.937/0001-09 e 
Inscrição Estadual sob Nº 662.042.797.117, com sede à RODOVIA SP 360, KM 152,5 – BAIRRO: 
TRÊS BARRAS – SÍTIO PALMEIRAS, na cidade de Serra Negra – SP, com CEP 13930-000, telefone 
nº 19 – 3892-8516, neste ato representado por sua Proprietária, abaixo assinado, propõe os produtos a 
seguir especificados, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições: 
 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTDE MARCA 
PREÇO (R$) 

UNIT TOTAL 

70 

PRATO DE PLÁSTICO INFANTIL: NA COR 
AMARELA, ACABAMENTO BRILHANTE, 
RESISTÊNCIA À TEMPERATURA DE 
100ºC POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS, EM 
MATERIAL PROLIPROPILENO ATÓXICO - 
MATERIAL RESISTENTE, MEDIDAS 
APROXIMADAS: ALTURA 33,50MM X 
DIÂMETRO 221MM X 700ML VOLUME X 
ESPESSURA 2,5MM. 

UN 7.500 PRAKASA 12,00 90.000,00 

 

VALOR – 
AQUISIÇÃO/PRODUÇÃO: 
R$ 4,00 
IMPOSTOS: R$ 4,72 
FRETE: R$ 1,20 
LUCRO: R$ 2,08 

71 

CUMBUCA DE PLÁSTICO INFANTIL: NA 
COR AMARELA, ACABAMENTO 
BRILHANTE, RESISTÊNCIA À 
TEMPERATURA DE 100ºC POR NO 
MÍNIMO 20 MINUTOS, EM MATERIAL 
PROLIPROPILENO ATÓXICO - MATERIAL 
RESISTENTE, MEDIDAS APROXIMADAS: 
ALTURA 8MM X DIÂMETRO 13MM X 
VOLUME 350ML X ESPESSURA 2MM. 

UN 7.500 ERCA 11,05 82.875,00 

 

VALOR – 
AQUISIÇÃO/PRODUÇÃO: 
R$ 4,00 
IMPOSTOS: R$ 4,72 
FRETE: R$ 1,20 
LUCRO: R$ 1,13 

72 

CANECA DE PLÁSTICO INFANTIL: NA 
COR AMARELA, ACABAMENTO 
BRILHANTE, RESISTÊNCIA À 
TEMPERATURA DE 100ºC POR NO 
MÍNIMO 20 MINUTOS, EM MATERIAL 
PROLIPROPILENO ATÓXICO - MATERIAL 
RESISTENTE, MEDIDAS APROXIMADAS: 
ALTURA 86MM X DIÂMETRO 79MM X 
ESPESSURA 2,5MM. 

UN 7.500 PRAKASA 11,05 82.875,00 

 
VALOR – 
AQUISIÇÃO/PRODUÇÃO: 



BEATRIZ BRUST DE SOUZA – EPP. 
RODOVIA SP 360, KM 152,5 – BAIRRO: TRÊS BARRAS – SÍTIO PALMEIRAS. 

CNPJ 22.327.937/0001-09 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 662.042.797-117. 
13930-000 – SERRA NEGRA – SP. 

 

ENDEREÇO PARA CORRESPONDENCIA: CAIXA POSTAL, 197 
TELEFONE: (0xx19) 3892-8516 – Email: imperiodaserra7@gmail.com 

   
 

R$ 4,00 
IMPOSTOS: R$ 4,72 
FRETE: R$ 1,20 

 LUCRO: R$ 1,13 

116 

PRATO DE PLÁSTICO INFANTIL: NA COR 
AMARELA, ACABAMENTO BRILHANTE, 
RESISTÊNCIA À TEMPERATURA DE 
100ºC POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS, EM 
MATERIAL PROLIPROPILENO ATÓXICO - 
MATERIAL RESISTENTE, MEDIDAS 
APROXIMADAS: ALTURA 33,50MM X 
DIÂMETRO 221MM X 700ML VOLUME X 
ESPESSURA 2,5MM. 

UN 2.500 PRAKASA 12,00 30.000,00 

 

VALOR – 
AQUISIÇÃO/PRODUÇÃO: 
R$ 4,00 
IMPOSTOS: R$ 4,72 
FRETE: R$ 1,20 
LUCRO: R$ 2,08 

117 

CUMBUCA DE PLÁSTICO INFANTIL: NA 
COR AMARELA, ACABAMENTO 
BRILHANTE, RESISTÊNCIA À 
TEMPERATURA DE 100ºC POR NO 
MÍNIMO 20 MINUTOS, EM MATERIAL 
PROLIPROPILENO ATÓXICO - MATERIAL 
RESISTENTE, MEDIDAS APROXIMADAS: 
ALTURA 8MM X DIÂMETRO 13MM X 
VOLUME 350ML X ESPESSURA 2MM. 

UN 2.500 ERCA 11,05 27.625,00 

 

VALOR – 
AQUISIÇÃO/PRODUÇÃO: 
R$ 4,00 
IMPOSTOS: R$ 4,72 
FRETE: R$ 1,20 
LUCRO: R$ 1,13 

118 

CANECA DE PLÁSTICO INFANTIL: NA 
COR AMARELA, ACABAMENTO 
BRILHANTE, RESISTÊNCIA À 
TEMPERATURA DE 100ºC POR NO 
MÍNIMO 20 MINUTOS, EM MATERIAL 
PROLIPROPILENO ATÓXICO - MATERIAL 
RESISTENTE, MEDIDAS APROXIMADAS: 
ALTURA 86MM X DIÂMETRO 79MM X 
ESPESSURA 2,5MM. 

UN 2.500 PRAKASA 11,05 27.625,00 

VALOR – 
AQUISIÇÃO/PRODUÇÃO: 
R$ 4,00 
IMPOSTOS: R$ 4,72 
FRETE: R$ 1,20 
LUCRO: R$ 1,13 

VALOR TOTAL: R$ 341.000,00 (Trezentos e quarenta e um mil reais). 
 
 

 Declaramos que nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de 
administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e 
outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão. 



BEATRIZ BRUST DE SOUZA – EPP. 
RODOVIA SP 360, KM 152,5 – BAIRRO: TRÊS BARRAS – SÍTIO PALMEIRAS. 

CNPJ 22.327.937/0001-09 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 662.042.797-117. 
13930-000 – SERRA NEGRA – SP. 

 

ENDEREÇO PARA CORRESPONDENCIA: CAIXA POSTAL, 197 
TELEFONE: (0xx19) 3892-8516 – Email: imperiodaserra7@gmail.com 

   
 

 
 O prazo de entrega do objeto será de prazo máximo de até 10 (Dez) dias corridos, a contar da 

data de emissão da Nota de Empenho. 
 

 Prazo de validade da proposta: 90 (Noventa) dias, contados da data da abertura. 
 

 Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e 
seus anexos. 

 
 Temos capacidade técnico-operacional para prestar o fornecimento dos itens para os quais 

apresentamos nossa proposta. 
 
 

DADOS DA EMPRESA PROPONENTE: 
NOME DE FANTASIA: IMPÉRIO DA SERRA. 
Razão Social: BEATRIZ BRUST DE SOUZA – EPP – CNPJ: Nº: 22.327.937/0001-09. 
                       Inscrição Estadual: Nº 662.042.797-117 - Inscrição Municipal: Nº 344.253. 
Endereço: Rodovia SP 360, km 152,5 – Bairro: Três Barras. 
                 ENDEREÇO PARA CORRESPONDENCIA: CAIXA POSTAL, 197. 
                 13930-000 – Serra Negra – SP. 
Telefone: (19) 3892-8516          E-mail: imperiodaserra7@gmail.com 
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL: (_X_) SIM (___) NÃO. 
Dados Bancários: 104 – CAIXA ECONÔMICA FEDERAL – AGÊNCIA: 1168 – C/C: 1.870-0 – OPERAÇÃO: 003 

 
 
 
 
 
Serra Negra/SP, 30 de Agosto de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________ 
BEATRIZ BRUST DE SOUZA 

Proprietária. 
RG 39.372.636-8 SSP-SP. 

CPF 431.072.208-33. 


		2022-08-30T21:04:10-0300
	BEATRIZ BRUST DE SOUZA:22327937000109




